

Karrigan Invest Holding ApS

Frederikskaj 2 H, 1. tv, 2450 København SV

CVR-nr. 37 45 94 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020.

Finn Holmfred Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karrigan Invest Holding ApS Frederikskaj 2 H, 1. tv 2450 København SV
	CVR-nr.: 37 45 94 88
	Stiftet: 4. februar 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Holmdfred Andersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Karrigan ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som Holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.325 kr. mod -8.760 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 825.846 kr. mod 609.321 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab	-10.325	-8.760
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	832.827	621.664
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.615	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.667	-5.497
Resultat før skat	825.450	607.407
1 Skat af årets resultat	396	1.914
Årets resultat	825.846	609.321
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	832.827	961.950
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-62.281	-406.629
Disponeret i alt	825.846	609.321

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.844.776	1.011.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.844.776</u>	<u>1.011.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.844.776</u>	<u>1.011.950</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	471.133	275.562
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>236.016</u>	<u>186.956</u>
Tilgodehavender i alt	<u>707.149</u>	<u>462.518</u>
Likvide beholdninger	<u>68.899</u>	<u>130.723</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>776.048</u>	<u>593.241</u>
Aktiver i alt	<u>2.620.824</u>	<u>1.605.191</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.794.777	961.950
5 Overført resultat	348.840	411.121
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>2.248.917</u>	<u>1.477.071</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.000
Selskabsskat	167.620	123.020
Anden gæld	196.787	100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>371.907</u>	<u>128.120</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>371.907</u>	<u>128.120</u>
Passiver i alt	<u>2.620.824</u>	<u>1.605.191</u>

7 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-396	-1.936
Regulering af tidligere års skat	0	22
	-396	-1.914
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2019	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2019	961.950	840.286
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	832.826	621.664
Udbytte	0	-500.000
Opskrivninger 31. december 2019	1.794.776	961.950
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.844.776	1.011.950
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Karrigan ApS	København	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	961.950	0
Resultatandel	832.827	961.950
	1.794.777	961.950

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	411.121	817.750
Årets overførte overskud eller underskud	-62.281	-406.629
	348.840	411.121
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	55.300	54.000

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
